
Data e protocollo come da segnatura documentale
A tutti gli alunni dell’Istituto e alle loro famiglie
Ai docenti 
Al sito web
All’Albo della scuola 
Atti del progetto

OGGETTO: PROROGA AVVISO DI SELEZIONE ALUNNI PROGETTO FSE/PON 19146 –
SUPPORTO  PER  LIBRI  DI  TESTO  E  KIT  SCOLASTICI  PER  SECONDARIE  DI  I  E  II
GRADO”-
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola,
competenze  e ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020. Asse I  –  Istruzione  – Fondo di  Rotazione  (FdR).  Obiettivo
Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento
delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi,
ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line.
CUP G71D20000380006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO l’avviso di selezione alunni progetto FSE/PON 19146 – supporto per libri di testo e kit

scolastici  per  secondarie  di  I  e  II  grado  (REGISTRO  PROTOCOLLO  (0012240),
REGISTRO DECRETI (0003542));

VISTA la necessità di individuare gli alunni del nostro Istituto che necessitano del suddetto
sostegno  per attuare le varie azioni previste dal progetto in oggetto;

VISTO che come indicato da piattaforma GPU è possibile scegliere il criterio di selezione degli
alunni;

CONSIDERATO considerata  la  situazione  di  grave  difficoltà  generata  dall'emergenza  epidemiologica
Covid-19;

VALUTATA la difficoltà segnalata dall’utenza interessata a rispettare le scadenze per l’adesione al
PON 19146 nonostante la pubblicazione in evidenza sul sito dell’Istituto e la diffusione
attraverso  il  Registro  elettronico  nonché  la  richiesta  di  disseminazione  agli  Istituti
Secondari di Primo Grado;

CONSIDERATI i  dati  relativi  allo  scorso  anno scolastico  in  relazione  alla  richiesta  di  device  quali
indicatori della necessità del servizio da parte di una determinata utenza;

CONSIDERATA l’impegno necessario alla compilazione dei vari allegati richiesti dal bando;

DETERMINA
la proroga del termine di scadenza entro e non oltre il 19/06/2021 alle ore 14:00.

Il Dirigente Scolastico
Sabrina Zottola

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi art. 3 c. 2 D.L.vo 39/93)

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE
“CARDUCCI - VOLTA -  PACINOTTI”

Sede Legale: Via Della Pace, 27/29 - 57025 -PIOMBINO
Tel. 0565225376 - Fax: 0565225240

e-mail: liis01100c@istruzione.it
Pec: liis01100c@pec.istruzione.it

codice Fiscale 90032670490
Agenzia Formativa accreditata presso la Regione Toscana

 Sede accreditata A.I.C.A. ECDL Core Level – Test Center AXO_01 Sede accreditata A.I.C.A. ECDL Core Level – Test Center AXO_01

LIIS01100C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013417 - 14/06/2021 - 6.8 - U
LIIS01100C - REGISTRO DECRETI - 0003549 - 14/06/2021 - UNICO - U

mailto:liis01100c@istruzione.it

	DETERMINA

